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- machine total

4000m? Gebze Fabrikasi
Showroom, Satis, Pazarlama, Yedek Parca ve Teknik Servis Alani

Ballkeir Fabrikasi

7000m? Balikesir Fabrikasi
Uretim Alani

\I!

erbest Bélge

2000m? Serbest Bdlge Fabrikasi
Depolama ve Stoklama Alani

Uretimin her asamasinda t-max



Beltmax

Konveybrler ve Seperatodrler

Beltmax
Konveydrler ve Seperatodrler

t-max konveyoérler, Gretim sartlariniza uygundur.

Tarkiye’de optimum verimde calisacak sekilde imal edilmistir.

Aliminyum konstriksiyon kasasi vardir.

Yuksek sicakliga dayanikli bant yapisi mevcuttur.

Mamul ve yolluk sekil yapisina gére cesitli yolluk ayirma sistemleri mevcuttir.

Separatér tipleri ve CE kalite belgeli konveydrlerimiz en adir kosullarda bile maksimum verim saglar.



Beltmax

Konveyorler ve Seperatorler

KD

Serisi konveyodrler, Grdn cikisinin alttan gerceklestigi (enjeksiyon, pres vb.) makineler icin tasarlanmistir. Ayrica
kullanim alani sinirli bolgeler icin kesin bir ¢6zUm sunar. Makinenin yerlesim planina bagli olarak makine altina dik

veya paralel pozisyonda yerlestirilebilir.

Model L U | H min  H max
KD1 1600 260 315 200 400
KD2 1600 360 415 200 400
KD3 1600 460 515 200 400

H max

T
BlE]

fHmin ¥

KDA

Serisi konveybdrler, Grlnlerin bir noktada toplanmasini saglayan kesin bir ¢d6zUm sunarlar. Makineye paralel
veya dikey olarak yerlestirilebilirler. Farkli uzunluk ve bant genisligi secenekleriyle her ihtiyaca kolaylikla cevap

verebilirler.



Model
KDA1

KDA2
KDA3
KDA4
KDAS
KDAG6
KDA?7
KDAS8
KDA9

KLSA

1600
1600
1600
2200
2200
2200
2600
2600
2600

260
360
460
260
360
460
260
360
460

315
415
515
315
415
515
315
415
515

H min
600
600
600
800
800
800
1000
1000
1000

H max
1000
1000
1000
1400
1400
1400
1800
1800
1800

H max

Beltmax

Konveyérler ve Seperatorler

Serisi konveyorler, makineye paralel yerlestirilebilecek sekilde dizayn edilmistir. Makine arkasina ve operatoér
tarafina da yerlestirilebilir. Farkli uzunluk ve bant genisligi secenekleriyle birlikte 35°C sabit aciya ve ayarlanabilir

yUkseklige sahip olmasi nedeniyle genis bir ¢6zUm yelpazesi sunar.

Model

KLSA1

KLSA2
KLSA3
KLSA4
KLSAS
KLSA6

L
1400
1400
1400
1900
1900
1900

260
360
460
260
360
460

315
415
515
315
415
515

H min
800
800
800
1100
100
1100

H max
1100
1100
1100
1400
1400
1400

H max




Beltmax

Konveyorler ve Seperatorler

KZSA

Serisi konveyodrler, makine yaninda paralel calisacak sekilde tasarlanmistir. Ayrica Gzerindeki blade seperatdri ile
buttnluk saglar. istege bagl olarak makine altina veya dik olarak da yerlestirilebilen konveydr, 35°C sabit aciya
ve ayarlanabilir yikseklik pozisyonuna sahip olmanin yani sira farkl uzunluk ve bant genislikleri ile ihtiyaclara
cevap verebilmektedir.

Model L U | H min H max
\
KZSA1 1400 260 315 800 1100 630« N
KZSA2 1400 360 415 800 1100 —1 I 8@
oO—<H
KZSA3 1400 460 515 800 1100

KZSA4 1900 260 315 1100 1400
KZSAS 1900 360 415 1100 1400
KZSA6 1900 460 515 1100 1400

H max

520




RKB

Beltmax

Konveyérler ve Seperatodrler

Serisi diz konveydr modeli, robot sistemi ile calisacak ve parca naklinde kullanilacak sekilde tasarlanmistir.

Model
RKBO1
RKBO2
RKBO3
RKBO4
RKBOS
RKBO6
RKBO7
RKBOS8
RKBO9
RKB10
RKB11
RKB12
RKB13
RKB14
RKB15
RKB16
RKB17

L
2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
5000
5000

300
450
600
300
450
600
800
1000
1200
300
450
600
800
1000
1200
300
450

355
505
655
355
505
655
855
1055
1255
E55
505
655
855
1055
1255
ES5
505

H min
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

H max
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

Model

RKB18

RKB19

RKB20
RKB21

RKB22
RKB23
RKB24
RKB25
RKB26
RKB27
RKB28
RKB29
RKB30
RKB31

RKB32
RKB33

5000
5000
5000
5000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
7000
7000
7000
7000
7000
7000

600
800
1000
1200
300
450
600
800
1000
1200
300
450
600
800
1000
1200

655
855
1055
1255
355
505
655
855
1055
1255
355
505
655
855
1055
1255

H min
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

H max
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200



Beltmax

Konveyorler ve Seperatorler

SR-M/SR-A

Cok yonlU kullanim esnekligine sahiptir. Yolluk ile GrUnleri birbirinden ayirarak maliyeti azaltir. Ayirma zamanini
etkileyen faktorleri ortadan kaldirmak icin tasarlanmistir. En zorlu yolluk ve Grin kombinasyonlarinda dahi dogru
ve iyi sonuclar vererek kendini ispatlamistir. Drum seperatdrinin ayirma mesafeleri, Grin/yolluk ebatlarina gére

ayarlanabilir.

Mod L L1 L2

SRM 720 450 1300

SRA 720 500 1300
L

Y

A

L1

==l

1200
1200



OPSIYONLAR

GCIFT MERDANELI SEPERATOR

Cift silindirik yolluk ayirici Grtn, herhangi bir t-max
konveyérine kolayca monte edilebilir.

KlcUk parcalari, kemer ve silindir arasindan dikey
olarak dusurdar.

Daha uzun ve blUyUk parcalari, ayri bir kaba dogru
silindir Gzerinden sUrerek ayirmaktadir.

Ayarlanabilir GrGntn, yolluk boyutlari ile farkl Grlnlere
adaptasyonu son derece kolaydir.

Beltmax

Konveyorler ve Seperatorler

BLADE (BIGAK) TiPi SEPERATOR

DRUM TiPi SEPERATOR

e Cok yonll kullanim esnekligine sahiptir.
* Yolluk ile GrUnleri birbirinden ayirmak icin maliyeti
azaltir.

« Ayirma zamanini etkileyen faktérleri ortadan kaldirmak

icin tasarlanmistir.

e En zorlu yolluk ve Griin kombinasyonlarinda dahi dogru

ve iyi sonuclar vererek kendini ispatlamistir.

*  Drum seperatdérinin ayirma mesafeleri Grin/yolluk

ebatlarina gére ayarlanabilir.

Kucuk parcalar ve buytk H yapil yolluk/trin
kombinasyonlari icin mikemmel bir se¢cimdir. Parcalar,
blade (bicak) altindan gecerek konveydrl terk eder.
Yolluk ve diger ayrilmasi istenenler ise blade (bicak)
tarafindan itilerek konveydrin yan tarafindaki
agzindan disari ¢ikar.

Blade, kendi redUktorli motoru ve badimsiz kontrol
Unitesi ile calismaktadir.

Yolluk ve UrUn ebatlarina gére blade yUksekligi ve cikis
acisi kolaylikla ayarlanabilir.




Beltmax

Konveyorler ve Seperatorler

TEK SPIRALLI SEPERATOR

«  Kompleks ayirma sorunlari icin spiral ayirici, ideal bir
¢6zUm sunar.

« Tipik olarak spiral alanda parcalar kayarak ayrilir.

e Yolluk ve Grln, spiral roller hareketi ile ayri bir yere
cikis yaparak ayrilir.

« Urln ve yolluk ebadina gére spiral ile kaydirici adiz
arasindaki mesafe ayarlanabilir.

TVR

Doner Tabla

Ana makine, tekerlekli ve frenli ayaklari ile senkronize
calisarak kullanim kolayhgi saglar.

Kutu veya torbali secenedi mevcuttur.
* Hassas dénme hareketine sahiptir.

¢ CE belgesi bulunur.

« italyan teknolojisiyle dretilmistir.

Olcii (F) mm
1200/1500

SR

Yoénlendirici
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4000m? Gebze Fabrikasi
Showroom, Satis, Pazarlama, Yedek Parca ve Teknik Servis Alani

Bqllkeir Fabrikasi

7000m? Balikesir Fabrikasi
Uretim Alani
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erbest Bélge

2000m? Serbest Bdlge Fabrikasi
Depolama ve Stoklama Alani

Uretimin her asamasinda t-max



TEPRO
SISTEM

indbnU M
Nursultc
41400 G

@ +9(

t-max bir Tepro markasidir.



